
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 27.01.2016г. 

 

Тера - „За нас се работи“ со филм за загадувањето 

 

 

http://tera.mk/za-nas-se-raboti-so-film-za-zagaduvaneto/
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Порта 3 - НАСА лансираше сателит за следење на 

климатските промени 

 

 

http://www.porta3.mk/nasa-lansirashe-satelit-za-sledenje-na-klimatskite-promeni/

